

Handläggare
Lina Jurbrant
Telefon: 08-7858942

Till
Styrelsen för Bostadsförmedlingen i Stockholm AB

Översyn av arbetsordning för Bostadsförmedlingen i Stockholm AB

Förslag till beslut

Styrelsen beslutar

1. att fastställa Arbetsordning för Bostadsförmedlingen i Stockholm AB jämte instruktion för arbetsfördelningen mellan styrelse och verkställande direktören m. fl. för innevarande verksamhetsår
2. att förklara ärendet omedelbart justerat.

Christer Edfeldt
VD

Ärendet

Arbetsordning och instruktionen för arbetsfördelningen mellan styrelsen och verkställande direktören m.fl. ska omprövas årligen alternativt vid behov för att säkerställa att den stödjer bolagets uppdrag och verksamhet. De justeringar som nu föreslås är i enlighet med Stockholm Stadshus ABs reviderade arbetsordning, vilken utgör en grundstruktur för dotterbolagens arbetsordningar.

Efter genomgång av arbetsordningen för Bostadsförmedlingen konstateras att en innehållsmässig revidering behöver göras. Revideringen avser följande avsnitt:

A.2.2.3. Förtydligande av återkommande ärenden som tas upp på årets första ordinarie sammanträde.

A.2.4 Uppdatering gällande att sekretesshandlingar kan nu läsas för behöriga inloggade i Appen Meetingsplus på surfplatta eller mobiltelefon.

A.2.4 Stycke struket. Bolaget har i praktiken upphört med distributionen av pappershandlingar. Detta i överensstämmelse med hur KF/KS kansli och Stockholms stadshus AB hanterar handlingar till kommunstyrelsen, kommunfullmäktige och koncernstyrelsen.

A.2.4 Förtydligande om att även revisorer är behöriga att ta del av sekretesshandlingar

via e-tjänsten för styrelsehandlingar.

A.2.6 Förtydligande av hanteringen av protokoll och protokollsutdrag.

A.2.8 Suppleanternas inträdesordning justerad enligt beslut i kommunfullmäktige 2023- 01-30

B.1.3 Belopp för när VD ska förelägga styrelsen frågor kring ingående av avtal som inte ingår i den löpande verksamheten har justerats.

B.2.3 Text struken, upprepning står även under A.4.1

Bilagor

1. Arbetsordning för Bostadsförmedlingen i Stockholm AB jämte instruktion för arbetsfördelningen mellan styrelse och verkställande direktören m. fl
2. Arbetsordning för Bostadsförmedlingen i Stockholm AB jämte instruktion för arbetsfördelningen mellan styrelse och verkställande direktören m. fl med ändringsmarkeringar

